
MlEJSKO-GMINNYOŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ

ul. Łąkowa 189-115 MROCZA
tel. 52 385 63 55. fax 52 385 86 47
endriu Nilluunu mu "0-1 tru-„4

ZARZĄDZENIENR 021.9.2020

Dyrektora Miejsko-GminnegoOśrodka Pomocy Społecznej w Mroczy
z dnia 17 września 2020 roku

w sprawie aktualizacji Rejestru czynności przetwarzania danych osobowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679
z dnia 27 kwietnia 2016 r. W sprawie ochrony osób fizycznych W związku z przetwarzaniem
danych osobowych i W sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 1 19,

s. 1 oraz @ 11 ust. 2 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej W Mroczy
(Uchwała Nr XXXVI/316/2017 rady Miejskiej w Mroczy z dnia 25 sierpnia 2017 roku),
zarządzam co następuje:

51

Wprowadza się zaktualizowany Rejestr czynności przetwarzania danych osobowych, który jest
prowadzony W formie pisemnej — stanowiący załącznik nr l do Zarządzenia — W tym również
W formie elektronicznej.

52

Uchyla się Zarządzenie Nr 021.12019 Dyrektora Miejsko—Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej W Mroczy z dnia 15 lutego 2019 roku Wprowadzające Rejestr czynności
przetwarzania danych osobowych, stanowiący załącznik nr l do w/W zarządzenia.

53

Przyszłe zmiany W treści Rejestru czynności przetwarzania danych osobowych nie wymagają
zmiany niniejszego Zarządzenia.

54

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

U "1" 54 'zł n ? s.,: ~.~.

Mlolsko - Gmlnn o Ośrodka
Pomocy Społsc- a czy

mr, (':. arti--
„wf Ggóil':„&l

masz obie—To
(Bd 69m


